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Polska i USA. Policja i FBI. Zagadkowe morderstwa w kolejnych stanach, tajemnice z czasów PRL-u i
międzynarodowa siatka pedofili, którzy schowali się tam, gdzie nikt nie szuka. Czy mroczny świt obnaży to,
co od lat pozostaje w ukryciu? Przedstawiamy Wam najnowszą książkę Klaudiusza Szymańczaka pt. "Mroczny
świt"!

Stany Zjednoczone. W luksusowym apartamencie na Manhattanie zostaje znalezione ciało
prokuratora. Ślad po nakłuciu, nacięcie na czole, lalki starannie ułożone na fotelu i muzyka klasyczna
w tle – oto niecodzienne okoliczności jego śmierci. Dochodzenie prowadzą John Slade, agent FBI o
polskich korzeniach, oraz Karen Lee, mająca bacznie obserwować swojego partnera. Wkrótce sprawy
zaczynają się komplikować, giną kolejni pracownicy federalni, a śledczy dostrzegają, że każdemu z
morderstw towarzyszy zagadkowy szczegół związany z Polską. Tylko co łączy zabójstwa, muzykę
Krzysztofa Pendereckiego, swastykę i Nóż w wodzie Romana Polańskiego?

Polska. Nadkomisarz Robert Laurentowicz prowadzi sprawę siatki przestępczej odpowiedzialnej za
nagrywanie i rozprowadzanie brutalnej pornografii dziecięcej. Tropy prowadzą do Gdańska, gdzie w
domu dla księży emerytów mieszka były proboszcz, w przeszłości związany z Solidarnością.
Duchowny, posądzony niegdyś o molestowanie dziewczynki, nigdy nie został skazany, zaś jego
oskarżyciel musiał wyjechać z kraju. Laurentowicz zaczyna jednak coraz wyraźniej dostrzegać, że
trwające śledztwo może przybrać bardzo nieoczekiwany zwrot.

Równie zaskakujący jak nagłe zniknięcie Slade’a, który wydaje się być kluczem do powiązania tych
obydwu spraw…

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Mroczny świt” Klaudiusza Szymańczaka wydanej
przez Wydawnictwo Literackie. Chcecie zdobyć książkę? Napiszcie nam, jak nazywała się
debiutancka książka tego autora? Odpowiedzi podsyłajcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 28 lutego do godz. 12. W tytule maila wpiszcie:
WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka. Zwycięzców
o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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